
Monitor Polski Nr 8 75 Poz. 56 i 57 

56 

OBWIESZCZENIE PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 20 lutego 1990 r. 

o wynikach ponownego głosowania i wyniku wyborów uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
przeprowadzonych dnia 18 lutego 1990 r. w okręgu wyborczym obejmującym obszar województwa 

opolskiego. 

Na podstawie art. 83 ust. 3 ustawy z dnia 7 kwietnia 
1989 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Polskiej Rzeczypo-, 
spolitej Ludowej X kadencji, na lata 1989-1993 (Dz. U. Nr 
19, poz. 102 i Nr 36, poz. 198), w związku z art. 1 ust. 
1 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. - Ordynacja wyborcza do 
Senatu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej (Dz. U. Nr 19, 
poz. 103) - Państwowa Komisja Wyborcza podaje do 
wiadomości publicznej wyniki ponownego głosowania i wy­
nik wyborów uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej . 

Dnia 18 lutego 1990 r. odbyło się ponowne głosowanie 
w wyborach uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej. 

Wybrano jednego senatora spośród dwóch kandyda­
tów. 

Ponowne głosowanie przeprowadziły te same komisje 
wyborcze, które przeprowadziły wybory uzupełniające 

w dniu 4 lutego 1990 r. 

'Liczba uprawnionych do głosowania wyniosła 705.702 
osoby. 

II 

Wyniki głosowania na senatora 

Oddano' 384.846 głosów ważnych, z których poszcze­
gólni kandydaci otrzymali : 

1. Król Henryk 124.498, czyl i 32,35% 
głosów ważnych , 

2. Simonides Dorota Elżbieta 258.135, czyli 67,07% 
głosów ważnych . 

III 

Państwowa Komisja Wyborcza stwierdza, że w ponow­
nym głosowaniu w wyborach uzupełniających do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonym dnia 18 lutego 
1990 r. kandydat na senatora SIMONIDES Dorota Elżbieta 
otrzymała największą liczbę ważnych głosów i wybrana 
została na senatora do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej . 

Zastępcy Przewodniczącego Państwowej Komisji 
Wyborczej : Z. Czarzasty, B. Widera, E. Zglobicki, A. Zoli 

Sekretarz Państwowej Komisji Wyborczej : J. Breitkopf 
Członkowie Państwowej Komisji Wyborczej: R. Drecki, 

T. Knap, W. Kupper, A. Lawina, Z. Olejnik, M. Pietrzak, 
J. Repel, W. Sutkowski, J. Zakrzewska 

57 

UCHWAŁA Nr 28 RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 lutego 1990 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie inspekcji gospodarki samochodowej. 

Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 25 Rady Ministrów z dnia 
1 lutego 1972 r. w sprawie inspekcj i gospodarki samochodowej 
(Monitor Polski Nr 8, poz. 50 i z 1976 r. Nr 43, poz. 211). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem' 1 lipca 
1990 r. 

Prezes Rady Ministrów: T. Mazowiecki 


